
埼玉県 

＜報道発表資料＞ 

1/1 

 
 
 

 第６９回秩父宮杯埼玉県自転車道路競走大会の開催  

 中止について 
 

 令和 3年 9月 5日（日）に開催を予定しておりました「第 69回秩父宮杯埼玉県自転車道
路競走大会」は、新型コロナウイルス感染症に対する参加者、大会関係者の安全面を最優
先に考え、実行委員会で開催中止を決定いたしました。 
 本大会を心待ちにしていた選手の皆様、大会を応援してくださる多くの協賛企業様、関
係者の皆様におかれましては、諸般の事情を御賢察いただき、何卒、御理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 なお、選手の皆様には参加費の全額返金を予定しております。 

    令和３年８月６日 

県民生活部  スポーツ振興課 
スポーツ普及担当 尾﨑・白根 

直通 048-830-6953 
 内線 6953 

E-mail: a6940-04@pref.saitama.lg.jp 


